关于举办邵阳学院第八届大学生物理竞赛的通知

为了进一步加强学风建设，激励学生学习物理的积极性，以赛促学，提高学生运用理论知识解决实际问题的综合能力，培养学生的创新思维和创新能力，推动我校大学物理教学改革。经研究决定举办邵阳学院大学生物理竞赛，现将有关事项通知如下：
一、报名时间与方式：(不收报名费和培训费)
时间：2023年3月15日到3月27日
联系方式： 与原来班级任课老师联系
联系人：贾久峰（18152878390）
刘桂香（18163855259）
周本胡（18230600835 ）
二、报名对象：
全校理科工科各专业以及临床、检验、康复三个专业的本科生。
三、命题范围：
参见教育部非物理类理工科大学物理教学基本要求。
参考书：大学物理上下册，赵近芳主编；程守洙，江之永编《普通物理学》。
实验参考书： 赵光强编《大学物理实验教程》。
四、竞赛时间
2023年3月30日下午16:00点到18:00点。
五、奖励
1、竞赛设一等奖10名、二等奖15、三等奖25，由学校颁发证书。
2、竞赛享受校级竞赛待遇，记入学生档案。

邵阳学院教务处   邵阳学院理学院
2023.3.15

关于举办邵阳学院

第八届

大学

生

物理竞赛的通知

为了进一步加强学风建设，激励学生学习物理的积极性，以赛促学，提高

学生运用理论知识解决实际问题的综合能力，培养学生的创新思维和创新能

力，推动我校大学物理教学改革。经研究决定举办邵阳学院大学生物理竞赛，

现将有关事项通知如下：

Ò»¡¢±¨ÃûÊ±¼äÓë

·½Ê½

£º

(

²»ÊÕ±¨Ãû·ÑºÍÅàÑµ·Ñ

)

Ê±¼ä

£º

20

2

3

Äê

3

ÔÂ

15

ÈÕµ½

3

ÔÂ

27

ÈÕ

ÁªÏµ·½Ê½

£º

ÓëÔ­À´°à¼¶ÈÎ¿ÎÀÏÊ¦ÁªÏµ

ÁªÏµÈË

£º

¼Ö¾Ã·å

£¨

18152878390

£©

Áõ¹ðÏã

£¨

1

8163855259

£©

ÖÜ±¾ºú£¨

18230600835

£©

¶þ¡¢±¨Ãû¶ÔÏó£º

È«Ð£Àí¿Æ¹¤¿Æ¸÷×¨ÒµÒÔ¼°ÁÙ´²¡¢¼ìÑé¡¢¿µ¸´Èý¸ö×¨ÒµµÄ±¾¿ÆÉú¡£

Èý¡¢ÃüÌâ·¶Î§£º

²Î¼û½ÌÓý²¿·ÇÎïÀíÀàÀí¹¤¿Æ´óÑ§ÎïÀí½ÌÑ§»ù±¾ÒªÇó¡£

²Î¿¼Êé£º

´óÑ§ÎïÀíÉÏÏÂ²á£¬ÕÔ½ü·¼Ö÷±à£»

³ÌÊØä¨£¬½­Ö®ÓÀ±à¡¶ÆÕÍ¨ÎïÀí

Ñ§¡·

¡£

ÊµÑé²Î¿¼Êé£º

ÕÔ¹âÇ¿±à¡¶´óÑ§ÎïÀíÊµÑé½Ì³Ì¡·

¡£

ËÄ¡¢¾ºÈüÊ±¼ä

20

2

3

Äê

3

ÔÂ

3

0

ÈÕÏÂÎç

1

6

:00

µãµ½

1

8

:00

µã¡£

Îå¡¢

½±Àø

1

¡¢¾ºÈüÉèÒ»µÈ½±

10

Ãû¡¢¶þµÈ½±

15

¡¢ÈýµÈ½±

25

£¬ÓÉÑ§Ð£°ä·¢Ö¤Êé¡£

2

¡¢¾ºÈüÏíÊÜÐ£¼¶¾ºÈü´ýÓö£¬¼ÇÈëÑ§Éúµµ°¸¡£

ÉÛÑôÑ§Ôº½ÌÎñ´¦

ÉÛÑôÑ§ÔºÀíÑ§Ôº

20

2

3.

3

.15

关于举办邵阳学院 第八届 大学 生 物理竞赛的通知     为了进一步加强学风建设，激励学生学习物理的积极性，以赛促学，提高 学生运用理论知识解决实际问题的综合能力，培养学生的创新思维和创新能 力，推动我校大学物理教学改革。经研究决定举办邵阳学院大学生物理竞赛， 现将有关事项通知如下：   一、报名时间与 方式 ： ( 不收报名费和培训费 )   时间 ： 20 2 3 年 3 月 15 日到 3 月 27 日   联系方式 ：   与原来班级任课老师联系   联系人 ： 贾久峰 （ 18152878390 ）   刘桂香 （ 1 8163855259 ）   周本胡（ 18230600835  ）   二、报名对象：   全校理科工科各专业以及临床、检验、康复三个专业的本科生。   三、命题范围：   参见教育部非物理类理工科大学物理教学基本要求。   参考书： 大学物理上下册，赵近芳主编； 程守洙，江之永编《普通物理 学》 。   实验参考书：   赵光强编《大学物理实验教程》 。   四、竞赛时间   20 2 3 年 3 月 3 0 日下午 1 6 :00 点到 1 8 :00 点。   五、 奖励   1 、竞赛设一等奖 10 名、二等奖 15 、三等奖 25 ，由学校颁发证书。     2 、竞赛享受校级竞赛待遇，记入学生档案。     邵阳学院教务处     邵阳学院理学院   20 2 3. 3 .15